Extor

P KR E A~ U AsA

PHD 2 (8890101)

)

il

97 58 9% 190 101

I T MT

102 103 MN7U8167 104 185 106 107 108 19 ll'l’\




p.05|- description popis Qry order nov.,/ objednaci
tion Cislo
1|Front cover gumova prachovka 1
2|Circlip Pojistny krouzek 1
3|Washer podlozka 1
4[Slider predni kryt tubusu 1
5[Spring pruzina 1
6|Screw M5X28 Sroub 12
7|Spring washer ¢5 pruZinova podlozka 12
8|Flat washer ¢5 podlozka 12
9|Cylinder housing predni tubus
10|Grease Seal olejové tésnéni
11|Criclip Pojistny krouzek
12(Big washer podlozka
13|Bearing 61808 loZisko

14|Guard sleeve tubus sekundarniho uderniku
15|Steel ball polep8x1 izolace ocelové kulicky
16(Steel ball $7.94 ocelova kulicka
17|O-ring28xdp2 O-krouzek
18|O-ringd19xdp2 O-krouzek

19|Second striker sekundarni udernik
20|Washer podlozka

21|Lock ring fixacni krouzek
22|Plastic pipe plastovy uchyt

23|Seal ringd68x$p59x2.5 tésnici krouzek

24|Big washerd68xdh50x2 podlozka

25|Steel ballp9 ocelova kulicka
26|Cylinder hryt hlavniho tderniku
27|Flat key 3x18 plochy klinek

28|Big bevel gear velké prevodové kolo
29|Striker hlavni udernik
30|0-ring $28xd3 O-krouzek

31|Piston pin pistni ¢ep

32|Piston pist

33|Connecting rod ojnice

34|Needle bearing HK101612 jehlickové loZisko
35|Circlip for hole ¢$56 Pojistny krouzek
36|0il bearing Kluzné lozisko
37|Crank housing horni ¢ast prevodové skriné
38|Moving plate Pohyblivy dchyt
39|Pin B4x40 cep

40|Grease cover kryt maziva
41|0-ring $41xp1.5 O-krouzek
42|Hexagon nut M12 matice

43|Damping spring pruzina

44|Hexagon nut M12x40 Sroub

45|Damping washer tlumici podlozka
46|Up damping cover vrchni kryt tlumeni
47|Seal ring tésnéni

48|Small bever gear malé prevodové kolo
49(Flat pin 4x22 zavlacka

50|Bearing 16003 loZisko

51|Bearing HK152012 loZisko

52

Circlip ¢$58

Pojistny krouzek

53

Flower hole gear

hlavni prevodové kolo

54

Second gear

sekundarni prevod

55

Washer

podlozka

Rl RPN R RN Rl R RPN WM RN R R -~




56|circlipd15 Pojistny krouzek 1
57|Clutch spojka 1
58|Conical spring pruZina 1
59|Small washer podlozka 1
60|Bearing 608 loZisko 2
61|Clutch spring pruzina 10
62|Steel ball $5.5 ocelova kulicka 10
63|Spring washer ¢4 pruZinova podlozka

64|Hexagon nut M4X13 Sroub

65|Crank shaft klikovy hridel

66|Flat pin 4x16 zavlacka

67|Bearing 6003 loZisko

68|Circlip 17 Pojistny krouzek

69|Bearing cover kryt loziska

70|Small gear maly prevod

71|First gear prni prevod

72|Needle bearing HK101610 jehlickové loZisko

73|Gear housing spodni ¢ast prevodové skriné
74|0-ringd11xd1.5 O-krouzek
75|Knob handle Prepinac

76|Circlip $15 Pojistny krouzek
77|Knob spring pruZina

78|Side switch postrani prepinac
79|Small washerd3 podlozka
80|Spring washerd3 pruzinova podlozka
81|Cross nut M3X12 Sroub

82|Locking block aretace

83|Bearing 6001 loZisko

84|Rotor rotor

85| Air guider tésnéni ventilatoru
86|Self tapping screw ST4.8X60 Sroub

87|stator stator

88|Right handle prava polovina rukojeti
89|Self tapping screw ST4.2X19 Sroub

90|Hexagon nut M6 Sroub

91|Neon lamp cover kryt kontrolky
92|Trigger switch spinac

93|Motor plastic housing kryt motoru

94|Damping block tlumici vlozka
95|Capacitor kondenzator
96|Wiring loom vedeni kabelu
97|Inductor indukéni civka
98|Self tapping screw ST4X12 Sroub
99|Carbon brush set uhlik
100|Brush holding set drzak uhliku
101|Connecting terminal propojka
102|Down damping cover spodni kryt tlumeni
103|Domed cap nut M6 matice
104|Left handle leva polovina rukojeti
105|Cable sheath Ochrana kabelu
106|Cable pressing plate prichytka kabelu
107|Self tapping screw ST4X16 Sroub
108|Cable Napajeci kabel
109|Neon lamp Doutnavka
110|Bottom cover spodni kryt
111|Collar objimka
112|Clamp holder drzak objimky
113|Side handle pomocné madlo

Rl |N]RRrRrR|RrRr|NN R IN| R IRr R Rl ROl RRrRRIR|R| R, |RRRr PR, R NN




114|Locking block pojistny Uchyt 1
115|Stop rod Hloubkomér 1
116|Square head screw M8X45 Sroub 1
117|Outter cover vnéjsi kryt 1
118|Inner cover vhitini kryt 1




